2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
通期の業績につきましては、アジアにおける前期の大型案件の反動減を埋めることができず、売上高は前回予想を下回る
見込みです。利益面におきましても、生産性向上やコスト削減に努めましたが、減収による利益減少分を補うには至らず、
各利益とも前回予想を下回る見込みです。

2020年4月22日
各 位

上場会社名 東亜ディーケーケー株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋 俊夫
（コード番号 6848 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 吉田 壽
（TEL 03-3202-0211）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年5月8日に公表した業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,650 2,050 2,100 1,400 70.59
今回修正予想(B) 16,349 1,834 1,918 1,369 69.04
増減額(B-A) △1,301 △216 △182 △31
増減率(%) △7.4 △10.5 △8.7 △2.2
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

17,548 1,982 2,046 1,322 66.67

● 配当予想の修正について

2020年3月期（予想） 期末配当金の内訳 普通配当16円 記念配当1円（合併20周年記念） 合計17円
2019年3月期  期末配当金の内訳 普通配当16円

修正の理由
当社は、株主の皆様に業績に応じた適正かつ安定的な配当を継続することを基本としております。
この方針に基づき、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、期末配当金につきましては、当期純利益が概ね確保でき
たこと、また、当社が2020年10月1日に合併20周年を迎えることを記念して、直近の配当予想を修正し、1株当たり普通配当
16円に記念配当1円を加え、合計17円とするものであります。
なお、本件につきましては、2020年6月25日開催予定の第76回定時株主総会に付議する予定です。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、
今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2019年5月8日発表）

― ― ― 16.00 16.00

今回修正予想 ― ― ― 17.00 17.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（2019年3月期）

― ― ― 16.00 16.00